
                                                        202１年８月２７日 

スクールお客様各位 

                                             ㈱日立リアルエステートパートナーズ 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う特別振替 

及び 9月分休会受付延長について 
 

日頃より、当施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

現在、緊急事態宣言発令に伴う施設の短縮営業（２０時閉館）、サッカースクールの特別振替についての 

ご案内をさせていただいておりますが、感染拡大が収まらない中、小中学校においても県の指針による 

休校（リモート対応）や、分散登校等の対応がなされてきております。 

そこで、当スクールも現状を鑑み、現在ご案内しております『特別振替』に加え、『9 月分休会受付延長』に

ついて新たに追加対応させていただくことと致しました。 

急なご案内ではございますが、内容をご確認のうえご検討の程、宜しくお願い致します。 

引き続き感染防止対策に万全を期してスクールを実施してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

◆9月休会受付期間について（追加） 

   現在、9月分休会は、8/20（金）に締切とさせていただいておりますが、 
   ９月度スクールを「コロナ」理由でお休みする場合、受付を下記日時までお受けいたします。 
 

   ■受付締切：９月１０日（金）１８：００ 

   ■対   象：9月度スクール《９/１（水）～》をすべてお休みする方 
               ※現在「特別振替」のご連絡をいただいている方につきましても、変更可能です。 

（お電話にてお申し出ください。） 

   ■受付方法：お電話または、フロントにて 

    

但し、9月分月謝については 9月 10日に指定口座より引落されますので、 

10月以降の月謝にて調整させていただきますので予めご了承ください。 

   尚、10月分につきましては、従来通り 9/20（月）受付締切となります。 

    

◆特別振替について 

   「コロナ自粛」が理由での欠席につきましては、特別振替といたします。 

対象期間：２０２１年８月８日（日）～９月１２日（日）<予定>  
*今後の情勢により期間を変更する場合もございます。 

      ※上記期間「特別振替」をお取りになる際は、必ず事前にお電話にてご連絡ください。 

           （ご連絡のない欠席は、「特別振替」対象外とさせていただきます。） 

消化期間：「１２月度スクール最終日」まで受付けいたします。 

    ・「特別振替」は、通常の振替（家の都合や、怪我など）とは別に取得可能となります。 

    ・「特別振替」は、上記対象期間内のすべてに対応（回数制限なし）させていただきます。 

      ※８月未消化分と併せ、年内いっぱい特別振替可能とさせていただきます。 

    ・振替は、休会月及び退会後にはお受けできませんので、ご了承ください。 
 

 

フットサルグリーンちよだ ＴＥＬ：０２９－834－7722 

                  

  


